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Nuorisoryhmän Pelicans-ilta  

Isku-Areenalla 19.11. 2010 
 

Lahden Seudun Toimihenkilöiden Nuorisoryhmä 

järjesti nuorille jäsenilleen edullisen illan mennä 

seuraamaan Pelicansin SM-liigaottelua, jossa 
vastaan luisteli HIFK. Ilta aloitettiin ruokailulla 

Lahden Isku-Areenan Lämäri-ravintolassa. Mukaan 

mielenkiintoiseen jääkiekkoiltaan lähtikin yhteensä 

19 osallistujaa. Oli ilo huomata, että verrattuna 
muuhun yleisöön oli toimihenkilöiden seurueen 

sukupuolijakauma hyvinkin tasainen, sillä naisia oli 

lähes puolet osallistujista.  
 

Ruokailuun ja seurusteluun ennen peliä oli varattu aikaa puolitoista tuntia. Joukossa oli 

paljon toisilleen tuntemattomia jäseniä, joten aika kuluikin rattoisasti nauttien hyvästä 
ruuasta ja seurasta. 

 

Peliä päästiin seuraamaan hyvistä asetelmista, sillä varatut istumapaikat sijaitsivat 

sisääntulon puoleisessa reunassa A1-katsomossa. Pelaajat saivat esitellä taitojaan lähes 
täydelle hallille, sillä paikalla oli 5002 katsojaa. Mukana kannustamassa olivat myös 

Pelicansin maskotti Pekko Pelikaani sekä cheerleadersryhmä Pelicans Cheer Girls. 

 
Itse peli oli jännittävä, sillä pitkään pelattiin hyvin tasaisissa merkeissä. HIFK aloitti 

maalinteon ensimmäisessä erässä, mutta Pelicansin ylivoima toimi hienosti ja toisessa 

erässä kotijoukkue pääsi 2-1 johtoasemaan. Erinomaisesti pelannut HIFK-sentteri Petteri 
Wirtanen kuitenkin katkaisi Pelicansin lennon hattutempullaan, ja illan loppulukemat 2-4 

HIFK viimeisteli tyhjään maaliin viimeisessä erässä Pelicansin pelatessa kuudella 

kenttäpelaajalla.  

 
Huolimatta harmittavasta pelitappiosta oli ilta erittäin onnistunut, tästä 

kiitokset tapahtuman järjestäjille, erityisesti Saalastin Päiville. Toivottavasti 

kiekkokärpänen puraisi mahdollisimman montaa osallistujaa, ja loppukauden 
peleissä näkyy taas muutama tuttu kasvo enemmän kannustamassa 

kotijoukkuettamme voittoon!  
Mukana peli-illassa: Tiina Salmi 
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Illan järjestäjänä oli Päivi Saalasti  Petri Lehtisen 

avustamana 

Kuvat otti ja sivut teki: 
Seppo Heikkinen, tiedotusvastaava 


